TuxoHoB Neoprun BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6344-24/p

6345-24/p

6346-24/p

6347-24/p

6348-24/p

6349-24/p

6350-24/p

6351-24/p

6352-24/p

6353-24/p

6354-24/p

6355-24/p

6356-24/p

6357-24/p

6358-24/p

6359-24/p

6360-24/p

6361-24/p

6362-24/p

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

04.07.2024

10.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

09.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

CBepeHun

TuxoHoB Meopruii BnaanmMnposuny

001380

07.11.2007

O6BbeKT oueHKU

MpaBo Nosib30BaHUA

ABTOMObGUb

MpaBo Nosb30BaHUA

lMpaBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nosb30BaHWA

XXunonm nom

MpaBo TpeboBaHuMs

Hexxunnoe 3pnaHune

ABTOMOb6UIb

XXunon nom

MpaBo Nonb3oBaHUA

ABTOMOGUB

TpakTop

CafoBbIN y4acToK

KeapTupa

ABTOMO6UB

ABTOMOGUL

Fapax

MpaBa n 06a3aHHOCTN
rno [OroBOpy COLL.
MNoTeKn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTONMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



6363-24/p

6364-24/p

6365-24/p

6366-24/p

6367-24/p

6368-24/p

6369-24/p

6370-24/p

6371-24/p

6372-24/p

6373-24/p

6374-24/p

6375-24/p

6376-24/p

6377-24/p

6378-24/p

6379-24/p

6380-24/p

6381-24/p

6382-24/p

TuxoHos I.B.

TuxoHos I'.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

TuxoHos I.B.

21.08.2024

21.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

MpaBa n 0683aHHOCTLN
no [,OroBopy CoL.
NNoTeKn

Fapax

ABTOMOGUIIbL

CafnoBbI 4OMUK

Fapax

ABTOMOGUB

[MpaBo Nosib30BaHUA

lMpaBo Nonb30BaHUA

[paBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nosb30BaHWA

lMpaBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nosb30BaHUA

lMpaBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nonb30BaHUA

lMpaBo Nosib30BaHUA

lMpaBo Nonb3oBaHUA

lMpaBo Nosib30BaHUA

I'IpaBo Nnosib30BaHUA

CafnoBbI JOMUK

ABTOMOb6Ub

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa



	Тихонов Георгий Владимирович

