

Тихонов Георгий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тихонов Георгий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001380			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6344-24/p	Тихонов Г.В.	01.07.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6345-24/p	Тихонов Г.В.	01.07.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6346-24/p	Тихонов Г.В.	08.07.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6347-24/p	Тихонов Г.В.	08.07.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6348-24/p	Тихонов Г.В.	08.07.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6349-24/p	Тихонов Г.В.	04.07.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6350-24/p	Тихонов Г.В.	10.07.2024	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6351-24/p	Тихонов Г.В.	18.07.2024	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6352-24/p	Тихонов Г.В.	19.07.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6353-24/p	Тихонов Г.В.	22.07.2024	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6354-24/p	Тихонов Г.В.	31.07.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6355-24/p	Тихонов Г.В.	02.08.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6356-24/p	Тихонов Г.В.	02.08.2024	Трактор	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6357-24/p	Тихонов Г.В.	09.08.2024	Садовый участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6358-24/p	Тихонов Г.В.	15.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6359-24/p	Тихонов Г.В.	15.08.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6360-24/p	Тихонов Г.В.	16.08.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6361-24/p	Тихонов Г.В.	16.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6362-24/p	Тихонов Г.В.	21.08.2024	Права и обязанности по договору соц. ипотеки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

6363-24/p	Тихонов Г.В.	21.08.2024	Права и обязанности по договору соц. ипотеки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6364-24/p	Тихонов Г.В.	21.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6365-24/p	Тихонов Г.В.	27.08.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6366-24/p	Тихонов Г.В.	28.08.2024	Садовый домик	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6367-24/p	Тихонов Г.В.	28.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6368-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6369-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6370-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6371-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6372-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6373-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6374-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6375-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6376-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6377-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6378-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6379-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6380-24/p	Тихонов Г.В.	11.09.2024	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6381-24/p	Тихонов Г.В.	23.09.2024	Садовый домик	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6382-24/p	Тихонов Г.В.	24.09.2024	Автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества